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Statsridets forordning

om forhandsrostningsstiillen i utlandet och ilandskapet Aland vid kommunalvalet
2017

I enlighet med statsradets beslut foreskrivs med stod av 9 § 1 mom. 2 punkten och 47 §
3 mom. i vallagen (714/1998), sddana de lyder, 9 § 1 mom. 2 punkten i lag 563/2015 och
47 § 3 mom. i lag 247/2002:

1§
Forhandsrostningsstillen vid kommunalvalet 2017 ar de finska beskickningar och deras
verksamhetsstillen som ndmns i bilagan. Forhandsrostning vid beskickningarna och de-
ras verksamhetsstillen ordnas under de tider som anges i bilagan.

28
Forhandsrostningsstille i landskapet Aland vid kommunalvalet 2017 ir Mariehamns
postkontor.

38
Denna forordning tréder i kraft den 1 januari 2017 och géller till och med den 30 april

2017.
Helsingfors den 21 december 2016

Justitie- och arbetsminister Jari Lindstrom

Konsultativ tjansteman Jussi Aaltonen
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Bilaga

Forteckning over de finska beskickningar och deras verksamhetsstéllen som &r for-

handsrostningsstillen vid kommunvalet 2017

Stat

Afghanistan
Algeriet
Argentina

Australien

Belgien

Brasilien

Bulgarien
Chile
Colombia

Cypern

Danmark
Egypten

Estland

Forrittningsort

Kabul

Alger
Buenos Aires
Brisbane
Canberra

Sydney

Bryssel
Brasilia

Rio de Janeiro

Sdo Paulo

Sofia
Santiago de Chile
Bogota

Limassol

Nicosia
Koépenhamn
Kairo

Parnu

Beskickning

Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Honorérkonsulatet
Ambassaden

Ambassadens
expedition

Ambassaden
Ambassaden

Honorédra
generalkonsulatet

Honoréra
generalkonsulatet

Ambassaden
Ambassaden
Forbindelsekontor

Ambassadens
expedition

Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden

Honorarkonsulatet

Forrittningstid
29-30.3.2017
29.3.2017
29-31.3.2017
29-30.3.2017
29-31.3.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017
29-30.3.2017

29-30.3.2017

29-30.3.2017

29-31.3.2017
29.3-1.4.2017
29.3.2017

31.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017
29.3-1.4.2017
29-31.3.2017

1.4.2017



Etiopien

Filippinerna

Frankrike

Forenade
arabemiraten

Forenta staterna

Grekland
Indien

Indonesien

Irak

Iran

Irland
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Tallinn Ambassaden

Tartu Honorérkonsulatet

Addis Abeba Ambassaden

Manila Ambassadens
expedition

Nice Ambassadens
expedition

Paris Ambassaden

Strasbourg Standiga _
representationen

Abu Dhabi Ambassaden

Dubai Ambassadens
expedition

Lantana Generalkonsulatets
expedition

Los Angeles Generalkonsulatet

New York Generalkonsulatet

Washington D.C. Ambassaden

Aten Ambassaden

New Delhi Ambassaden

Bali Honorérkonsulatet

Jakarta Ambassaden

Erbil Ambassadens expedi-
tion

Teheran Ambassaden

Dublin Ambassaden

29.3-1.4.2017

1.4.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

31.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29-30.3.2017

30.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

31.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3.2017

29.3-1.4.2017



Island
Israel

Italien

Japan

Jordanien

Kanada

Kazakstan
Kenya

Kina

Republiken Korea
Kosovo

Kroatien

Lettland

Libanon

Reykjavik
Tel Aviv
Milano
Rom
Tokyo

Amman

Ottawa
Toronto
Vancouver
Astana
Nairobi
Hongkong
Peking
Shanghai
Seoul
Pristina
Zagreb
Riga

At-Tiri

Beirut

Jabal Marun
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Ambassaden

Ambassaden

Honorirkonsulatet

Ambassaden

Ambassaden

Honoréra generalkon-

sulatet
Ambassaden
Honorérkonsulatet
Honorérkonsulatet
Ambassaden
Ambassaden
Generalkonsulatet
Ambassaden
Generalkonsulatet
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden

Ambassadens
expedition

Ambassaden

Ambassadens
expedition

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

30.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3.2017

29-30.3.2017

29-31.3.2017

30.3.2017

29-31.3.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29-31.3.2017

29.3.2017

30.3.2017



Litauen
Luxemburg
Malaysia

Malta

Marocko
Mexiko
Mocambique
Myanmar
Namibia
Nederlédnderna
Nepal
Nigeria
Norge

Peru

Polen

Portugal

Qatar

Rumaénien

Ryssland

Vilnius
Luxemburg
Kuala Lumpur

Valletta

Rabat
Meéxico D.F.
Maputo
Yangon
Windhoek
Haag
Katmandu
Abuja
Oslo
Lima
Warszawa
Funchal
Lissabon

Praia da Rocha

Doha

Bukarest

Moskva
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Ambassaden

Honorirkonsulatet

Ambassaden

Honoréra generalkon-

sulatet
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Forbindelsekontor
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Ambassaden
Honorérkonsulatet
Ambassaden

Ambassadens
expedition

Ambassadens
expedition

Ambassaden

Ambassaden

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29-31.3.2017

29.3.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

30-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017



Saudiarabien

Schweiz

Serbien
Singapore

Slovenien

Spanien
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Murmansk

Petrozavodsk

S:t Petersburg
Jedda

Riyadh

Bern

Genéve

Zirich

Belgrad
Singapore

Ljubljana

Barcelona

Fuengirola

Las Palmas
Madrid
Palma de Mallorca

Puerto de la Cruz

Torremolinos

Generalkonsulatets
kontor

Generalkonsulatets
kontor

Generalkonsulatet

Honorarkonsulatet

Ambassaden

Ambassaden

Stdndiga representatio-

nen

Honoréra generalkon-

sulatet
Ambassaden
Ambassaden

Ambassadens
expedition

Honoréra generalkon-

sulatet

Ambassadens
expedition

Honorarkonsulatet
Ambassaden
Honorirkonsulatet

Ambassadens
expedition

Ambassadens
expedition

29-31.3.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

1.4.2017

30.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017



Storbritannien och
Nordirland

Sverige

Sydafrika

Taiwan

Tanzania

Thailand

Tjeckien
Tunisien

Turkiet

Torrevieja

Edinburgh

London

Goteborg

Stockholm
Pretoria

Taipei

Arusha

Dar es Salaam
Bangkok

Hua Hin

Pattaya

Phuket

Prag
Tunis
Alanya

Ankara
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Ambassadens
expedition

Ambassadens
expedition

Ambassaden

Honoréra generalkon-

sulatet

Ambassaden

Ambassaden

Finpros kontor i Taipei
(Finland's Trade and

Innovation
Office)

Ambassadens
expedition

Ambassaden
Ambassaden

Ambassadens
expedition

Ambassadens
expedition

Ambassadens
expedition

Ambassaden

Ambassaden

Honorarkonsulatet

Ambassaden

29.3-1.4.2017

1.4.2017

29.3-1.4.2017

31.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017

31.3.2017

29.3.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29-30.3.2017

29-30.3.2017

29-30.3.2017

29.3-1.4.2017

29-31.3.2017

29.3-1.4.2017

29.3-1.4.2017



1351/2016

Istanbul Honoréra generalkon- 31.3-1.4.2017
sulatet
Tyskland Berlin Ambassaden 29.3-1.4.2017

Frankfurt am Main Honoréirkonsulatet 29-31.3.2017

Hamburg Honorérkonsulatet 29-31.3.2017

Miinchen Honorérkonsulatet 29-31.3.2017
Ukraina Kiev Ambassaden 29.3-1.4.2017
Ungern Budapest Ambassaden 29.3-1.4.2017
Vietnam Hanoi Ambassaden 29-31.3.2017
Zambia Lusaka Ambassaden 29-31.3.2017
Osterrike Wien Ambassaden 29.3-1.4.2017
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